מכובדי,

**הנדון: דיווח על דיונים שהתקיימו בכנסת בין התאריכים 29.1.18 – 31.1.18
להלן דיווח קצר על ישיבות ועדות הכנסת :**

מס' תאריך שם הוועדה הנושא תוצאות הדיון משתתפי הדיון הערות
1. 29.1.18 כלכלה הצעת חוק המכר (דירות) (תיקון מס' 9), התשע"ו-2016 (מ/1077) <p>ועדת הכלכלה המשיכה להכין לקריאה שנייה ושלישית את ההצעה הממשלתית לבצע שורה של תיקונים בחוק המכר, שנועדו לחזק את ההגנה על רוכשי הדירות ולסייע להם אל מול הקבלנים.

זאת בין השאר, גם בשל כניסת יישובים רבים נוספים למסגרת ההטבות. בדיון הוועדה הייתה תמימות דעים בקרב חברי הכנסת, כי יש לבצע תיקונים במתווה על-מנת לפצות יישובים, שלדעתם כולם, צריכים לקבל את ההטבות בשיעורים גבוהים, כדוגמת נהריה ויישובים שהם צמודי גדר ממש.</p> <p>דיון על יישום חוק הטבות במס וייעוץ במס (תיקוני חקיקה), התשע"ו-2015 – עדכון מדד הפריפריאליות והמדד החברתי-כלכלי</p> <p>כספים</p> <p>29.1.18</p> <p>.2</p>
<p>עיריית ורונין עיריית ירושלים, עיריית תל-אביב-יפו, עיריית ראשון לציון, עיריית רמת גן</p> <p>הוועדה לביקורת המדינה התכנסה לדון במצבם של מורי הקבלן במערכת החינוך, בהמשך לדו"ח מבקר המדינה 65ג (2015) – "העסקת עובדי הוראה בידי גופים מתווכים".

אנו ניצבים בפני מצב שבו 4,400 מורים שמטפלים בילדים שלנו, ועושים זאת במסירות רבה – פשוט לא יודעים אם הם ימשיכו לעבוד בשנה הבאה כי אתם תקבלו מזכיון הצעה עם מורים זולים יותר .</p>
<p>מירה סלומון</p> <p>ועדת החוקה חוק ומשפט אישרה לקריאה ראשונה את <u>הצעת חוק ההוצאה לפועל (תיקון - הפטר לחייב מוגבל באמצעים)</u>, <u>התשע"ז-2017</u> שיזמו הח"כים מרב מיכאלי, דוד ביטן ונוספים . הצעת החוק כוללת חמישה תיקונים להסדר הפטר שחוקקה הכנסת ובהם הבניית שיקול הדעת של רשמי ההוצאה לפועל ביחס לאופן בחינת התנאי שלחייב אין נכסים "בעלי ערך" הניתנים לעיקול או מימוש. הרשם ייקח בחשבון את עלויות המימוש של הנכס ויבחן את התועלת לנושים ממימוש הנכס בהתחשב בעלויות המימוש ועוד.

עוד מוצע לאפשר לרשם ההוצאה לפועל לעשות שימוש בהליך הפטר כבסיס לגיבוש הסדר לפירעון חוב מוסכם בין החייב לנושים שהסכימו להסדר לבסוף, מוצע להאריך את תוקף הוראת השעה שאמורה לפקוע בספטמבר 2018.</p> <p>ביולי 2015 חוקקה הכנסת תיקון לחוק ההוצאה לפועל במסגרתו נקבע כהוראת שעה לשלוש שנים הסדר המעניק הפטר בתוך מערכת ההוצאה לפועל לחייבים "מוגבלים</p> <p>הצעת חוק המידע הפילי ותקנת השבים, התשע"ו-2016 (מ/1071) ממוזגת עם הצעת חוק של חה"כ רויטל סויד הכנה לקריאה שניה ושלישית</p> <p>חוקה</p> <p>29.1.18</p> <p>4.</p>

באמצעים" המצויים תקופה ממושכת במערכת ההוצאה לפועל מבלי שהם מצליחים להחזיר את חובותיהם, ולהשתקם. חייבים אלה היו זכאים לקבל הפטר לו היו פונים להליכי פשיטת רגל, ואולם מטעמים שונים נמנעים מפנייה למסלול זה.

הוועדה בקרוב תעשה הפסקה מדיונים בנושא זה, בשל חוק ההסדרים, אך לאחר מכן אני מצפה שהתקנות כבר יוגשו לכנסת, כמו גם פעולות אחרות שהרשות מחויבת להן, כמו גיבוש נוסח מומלץ להתקשרות בפרויקט, ועל הנושא של עזרה בהנגשת הדברים בשפות שונות."</p> <p>הצעת חוק פינוי ובינוי (פיצויים) (תיקון מס' 4) (פינוי בשל סירוב בלתי סביר), התשע"ו-2016 - דיון בנושא סוגיית הייצוג המשפטי לדיירים בפינוי בינוי</p> <p>הוועדה המשותפת לוועדת החוקה, חוק ומשפט ולוועדה המיוחדת לדיון בהצ"ח פינוי ובינוי (פיצויים) (תיקון מס' 4) (פינוי בשל סירוב בלתי סביר) מ/1023</p> 31.1.18 .11
רות דיין מדר <p>להלן סיכום הדיון והחלטות הוועדה: למשרד החינוך, למשרד הבריאות ולמרכז השלטון המקומי (1) הוועדה מברכת את השותפים על גיבוש ההנחיות החדשות.